5 – ENVELOPE Nº 02 – PROPOSTA DE PREÇOS. 

5.1 – Conforme orçamento realizado pela Divisão de 

Obras e Serviços Públicos da Municipalidade, o valor global máximo  que a 
Administração se propõe a pagar pela execução total dos serviços é de R$ 
91.698,25 (noventa e um mil seiscentos e noventa e oito reais e vinte e cinco 
centavos) , sendo que serão DESCLASSIFICADAS AS PROPOSTAS COM  
VALOR GLOBAL SUPERIOR AO AQUI ESTABELECIDO , nos termos do Artigo 
48, Inciso II da Lei Federal nº 8666/93. 

5.2 – O Anexo X (modelo de proposta)  deverá ser